1

ПРОТОКОЛ №70

заседания Совета Некоммерческого партнерства

 «Центральное агентство арбитражных управляющих»

(НП «ЦААУ»)

Дата подведения итогов голосования:   « 01 » апреля 2015 года.

Место подведения итогов голосования:   119017, г. Москва, 1-й Казачий переулок, д.

8, стр. 1, офис 2.

Форма проведения:      заочная форма.

Форма голосования:     заочное голосование бюллетенями.

Материалы Совета партнерства и бюллетени для голосования по вопросам повестки

дня были надлежащим образом направлены всем членам Совета партнерства, избранным на

Общем собрании членов партнерства 25 августа 2011 года, с  изменениями в составе Совета

партнерства, утвержденными на Общем собрании членов партнерства 05 апреля 2013 года и

30 января 2014 года, а именно: Артышуку Геннадию Викторовичу, Блиновой Ирине

Вячеславовне, Двоеглазову Денису Анатольевичу, Дюрягину Валерию Викторовичу, Лейну

Феликсу Яковлевичу, Плотникову Анатолию Ивановичу, Скворцову Андрею Дмитровичу,

Старкову Юрию Александровичу, Черникову Сергею Валерьевичу по адресам,

представленными ими в партнерство.

Заполненные бюллетени для голосования получены от 9 (девяти) членов (100 % общего

состава).

Заседание Совета партнерства в соответствии с Уставом партнерства считается

правомочным решать все вопросы повестки дня, отнесенные к компетенции Совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О составе счетной комиссии общего собрания членов партнерства.

По вопросу повестки дня – О составе счетной комиссии общего собрания членов

партнерства.

Предложено утвердить членами счетной комиссии общего собрания членов

партнерства: Чикунова Виктора Васильевича, Шубину Яну Владимировну, Березину Марию

Алексеевну.

Голосовали:

За – 9 голосов;

Против – нет;

Воздержались – нет.

Постановили: утвердить членами счетной комиссии общего собрания членов

партнерства: Чикунова Виктора Васильевича, Шубину Яну Владимировну, Березину Марию

Алексеевну.

Протокол закрыт.

Председатель Совета партнерства    подписано Старков Ю.А.

Секретарь         подписано Рувинская Л.А.